



ÅRSBERETNING

STUDENTER  SAMFUNDET

2012

INNHOILDSFORTEGNELSE

Kjære medlem	1
Litt om Samfundet	2
Organisasjon	3
Samfundsmøtene 2012	4
Konsert og uteliv	5
Teater	6
Kultur	7
Radio	8
Under Dusken	9
Servering	10
UKA	11
ISFiT	12
Finansstyrets beretning 2012	13
Resultatregnskap	14
Balanse	15
Noter til regnskap	16

Kjære medlem,

2012 har vært et begivenhetsrikt år for Studentersamfundet i Trondhjem. Vi har brukt mye tid, krefter og penger på å realisere store prosjekter og vi har arrangert tradisjonsrike, viktige arrangementer for Samfundets medlemmer.

Våren startet med Bydagen. Bydagen er Samfundets gave til byen og i år satte vi farge på byen ved å male en rød linje gjennom hele bysenteret i Trondheim. Denne linjen strekker seg over 4 km og har QRkoder langs viktige turistattraksjoner slik at Trondheim kan profileres på en artig måte mot byens befolkning og turister på besøk.

Et av de store prosjektene Samfundet har gjennomført i år er ferdigstillingen av den nye hverdagsinngangen, Søndre Side. Åpningen av Søndre Side markerte at Samfundet nå endelig er blitt tilgjengelig for alle Trondheims studenter; også de som har funksjonsnedsettelse.

I november i år gjestet "De Sorte Faars Ridder Skab" igjen Studentersamfundets Store sal. Lamslåelsen av nye riddere ble markert i ekte Samfundetstil med mye pomp og prakt samt tant og fjas. Festlighetene varte i 2 dager til ende og resulterte i sju nye riddere.

Restauranten Lyche har i år hatt rekordomsetning. Aldri før har Samfundet hatt like mange besøkende i et lokale over så lang tid! I tillegg har Profil hatt Klubben som fokusområde i høst, noe som har resultert i en kraftig oppsving i lokalets omsetning.

Samfundsmøtene har vært godt besøkt dette året. Tema som det har vært fokusert på er bl.a Higgsbosonet, problematikken rundt overbefolkning, tegneserier og asylbarn i Norge. Innledere som Johan Galtung, Håvard Tjøra, Sissel Wold, Mats Gilbert og Sigbjørn Johnsen har sørget for fullsatt Storsal.

Aktiviteten på resten av Samfundet har også vært stor. Kulturutvalget har hatt god oppslutning på sine arrangement som Excenteraften og Bokstavelig talt, SIT har hatt flere populære oppsetninger og det ukentlige tilbudet med quiz og jazz- og vinkveld er svært populært.

Samfundets medlemstall holder seg relativt stabilt. Det er fremdeles økende salg av femårs medlemskap, noe som er med å sikre stabile medlemstall i årene fremover. Vi har fremdeles en utfordring med å få medlemmene til å bruke medlemskortet sitt mer aktivt, og bruke Samfundsmøtet til å ta opp saker som angår medlemsmassen. Gjennom 2012 har Finansstyret aktivt brukt Samfundsmøtene til å informere medlemmene om ulike prosjekter, noe som har gitt et positivt utslag i kommunikasjonen på Huset.

Samfundet har i år også hatt veldige gode søkertall til våre frivillige verv. Dette kan være en pekepinn på at Samfundet har en økende popularitet blant Trondheimsstudentene, og at frivilligheten står sterkere enn noen gang.

2012 har markert Samfundet som en sprek, vital og høyst levende 102åring. Vi er inne i en god fase og må fortsette å jobbe for å bevege oss i riktig retning. Det er viktig at vi har fokus på å gi et best mulig tilbud til medlemmene våre og gjøre det attraktivt å jobbe som frivillig på Samfundet.

På vegne av styret,

Linn Christin Haugen



Studentersamfundet er i hovedsak drevet av og for studenter, og er en økonomisk uavhengig medlemsorganisasjon. Studentene som til enhver tid er medlemmer av Studentersamfundet er medeiere og bestemmer hvordan Studentersamfundet skal drives og styres. Samfundsmøtene er den høyeste myndigheten i organisasjonen. Styret er medlemsorganisasjonens ledelse, mens Finansstyret forvalter økonomien. Rådet fungerer som et kontrollerende organ. Studentersamfundet drives av over 20 små og store gjenger som har ansvaret for kulturtilbud, ulike arrangement, teknisk drift og kunstnerisk aktivitet. Gjengdriften er en viktig del av Studentersamfundets medlemstilbud.

OVERORDNET MÅLSETNING

1. Studentersamfundet skal være det naturlige samlingssted for studentene i Trondheim, og gi et best mulig sosialt og kulturelt tilbud, samt skape forutsetninger for debatt og samfunnsengasjement. Studentersamfundet skal være en kulturinstitusjon i Trondheim.
2. Studentersamfundet skal først og fremst være til for sine medlemmer. Dernext skal Studentersamfundet gi et tilbud til andre studenter, det akademiske miljø ved medlemsskolene og tidligere medlemmer. I tillegg skal Studentersamfundet skape et tilbud for folk i byen.
3. Studentersamfundet skal eies og drives av sine medlemmer. Studentersamfundet skal gi så mange som mulig av medlemmene anledning til å delta i arbeidet og aktivitetene til Studentersamfundet.
4. Studentersamfundet skal drives på et forretningsmessig grunnlag. Det økonomiske målet er å ha en sunn og selvstendig økonomi. Et positivt driftsresultat og UKAs overskudd skal sikre Studentersamfundets uavhengige posisjon.

STYRENDE ORGANER

Styret (1910)
 Finansstyret (1913)
 Rådet (1930)

DRIFTSGJENGER

Akademisk Radioklubb (1923)
 Regi (1929)
 Forsterkerkomiteen (1930)
 Klubbstyret (1933)
 Fotogjengen (1958)
 Kulturutvalget (1966)
 Diversegjengen (1977)
 Kafe- og Serveringsgjengen (2009)
 IT-komiteen (1999)
 Lørdagskomiteen (1999)
 Markedsføringsgjengen (2003)
 Videokomiteen (2004)

AS MEDIASTUD

Under Dusken (1914)
 Studentradion (1984)
 Student-TV (1991)

FESTIVALER

UKA (1917)
 ISFiT (1990)

KUNSTNERISKE GJENGER

Studentersamfundets Interne Teater (1910)
 Strindens Promenade Orchester (1963)
 Studentersamfundets symfoniorkester (1910)
 Snaustrinda Spelemannslag (1967)
 S. Møller Storband (1974)
 Kjellerbandet (1977)
 Salongorkesteret (1989)
 Trondhjems Studentersangforening (1910)
 Trondhjems Kvinnelige Studentersangforening (1930)
 Pirum (1965)
 Pirum Old Boys (1977)
 Knauskoret (1975)
 Candiss (1982)

ØVRIGE GRUPPERINGER

Arkivet (1910)
 Studentersamfundets plateselskap
 Studentersamfundets byggekomité
 Vedlikeholdsgruppa
 Propheten
 Trondheim InterRail Centre
 Gjengsekreteriatet
 Gjengsjefskollegiet
 Nybygg

Samfundsmøtene på våren 2012 bød på noe for enhver smak. I januar kom Johan Galtung og snakket om Norge i krig og krig som middel for å oppnå demokrati. Videre i februar kom Per Valebrokk og Ida Wolden Bache til Storsalen for å diskutere annerledeslandet Norge i kjølvannet av finanskrisen. Noen dager senere ble Jørgen Espenes valgt til UKEsjef av Storsalen på UKEsjefvalget. Neste Samfundsmøte tok for seg befolkningsveksten i verden i sammenheng med at verdens populasjon passerte sju milliarder for første gang, med Helge Brunborg og Harald Kryvi på talerstolen. Februar ble avsluttet med et storslått festmøte om Harry Potter med oversetter Torstein Bugge Høverstad som innleder, og med valget av Linn Christin Haugen som ny leder for Samfundet på Ledervalget.

Mars ble åpnet med et samarbeidsmøte med ISFiT om handel for utvikling med Johan Hermstad. Etter et medlemsmøte der Samfundets medlemmer orienteres om Samfundets tilstand var det igjen klart for Festmøte, denne

gangen i anledning St. Patricks day. Møtet ble i spektakulær stil kuppet av Studentersamfundets Interne Teater. Sist i mars kom Håvard Tjøra og snakket om lærergjengen og hans opplevelser med elever som sliter på skolen.

April og mai bød på U-hjelp i utvikling med Thomas Hylland Eriksen og Eivind Fjeldstad, og et møte om Scientologikirken med Geir Isene og Asbjørn Dyrendal. I tillegg ble Samfundets årlige generalforsamling avholdt, og tradisjonen tro ble semesteret avsluttet med et storslått Festmøte på 17. mai.

Høstsemesteret 2012 fikk en pangstart med fullsatt Storsal til Samfundsmøte om Higgs-bosonet med Bjarne Stuggu, Dr. Alex Read og Are Rechløw. I neste omgang var det studentøkonomien som var i fokus, da Hallgeir Kvadsheim og Magne Gundersen fra Luksusfellen kom og ga sine økonomitips. Fra lettent økonomi gikk vi til yringsfrihet i lukkede land med Sissel Wold, Tor Arne Alseth og John Peder Egenæs.



Til det første festmøte kom Tormod Løkling, Børge Lund og Inkalill for å snakke om tegneserier, der Børge Lund blant annet holdt et lite tegnekurs på storskjerm. Vi arrangerte Samfundetsmøte om solidaritet eller suppekjøkken i samarbeid med MedHum, med Bernt Apeland, Bjørn Amland og Mads Gilbert som innledere. Barn i asylpolitikken var neste tema ut, med Tooji som innleder og Geir J. Bekkevold, Per Sandberg, Henrik Kierulf og Ina Roll Spinnangr i det politiske debattpanelet. En debatt med høy temperatur og klare meninger.

Det var på tide å se ut i verden igjen, og vi satte dermed fokus på Europa og krisen i EU, belyst av Sigbjørn Johnsen og Knut Magnussen. På neste møte la vi fra oss virkeligheten i en skakket stund og dykket ned i Tolkiens Hobbiten på semesterets andre festmøte med Eilev Myhren og Nils Ivar Agøy som innledere. Så kom Arild Bøe, formann for Samfundet i 1972 og brakte Storsalen tilbake til det politiske 70-tallet på møte om Samfundetliv og nybygg, sammen med Jan Thomas Kobberrød i anledning

Søndre Side-utbyggingen. Presidentvalget i USA gikk ikke upåaktet hen i det runde røde, og vi belyste det ved hjelp av Carmela Conroy og Bjørn Hansen, før miljøspørsmålet igjen ble satt på dagsorden på møtet om Kyotoavtalen med Sindre Stub og Snorre Valen.

Så var det duket for høstens store begivenhet. Det Sorte Faars Ridderskab inntok igjen Storsalen 17. november for å lamslå sine nye riddere med prakt, opera og smalahove. Uken etter så vi på Mayakalenderens spådommer der Lars Pharo avblåste verdens undergang, mens Frank Aune åpnet for en verdensomspennende forandring. Tro og overtro til side kan det med sikkerhet fastslås at Samfundsmøtene i 2012 var både underholdende, tankevekkende og informative.

Klubbstyret er en tradisjonsrik arrangør av fredagskveldene på Samfundet. Sammen med **Lørdagskomiteen** sørger de året gjennom for å bringe de beste konsertene til huset, hver fredag og lørdag kveld. I året som gikk stod mange store navn på plakaten.

I 2012 fikk Storsalen, vår største og flotteste scene i hjertet av Samfundet, besøk av internasjonale storheter som In Flames, Opeth og Tinie Tempah i tillegg til kjente og kjære musikkhelter som Kaizers Orchestra, Sirkus Eliassen, Sondre Lerche, DeLillos og Karpe Diem.

Klubben har i løpet av 2012 gjestet flere fremragende norske band. Blant dem finner vi Megaphonic Thrift og Samu-

el Jackson Five. Stjenreskuddene Lidolido, Young Dreams, Razika og Lemaitre og også besøkt Klubben i løpet av året.

Samfundets minste scene, Knaus, gir deg muligheten til å oppdage ditt nye favorittband. I løpet av 2012 fikk blant annet Culkin, Kari Harneshaug, Honeytraps og LOVELOVELOVE spille gåsehud på Knaus-publikumet.

I tillegg til store konsertopplevelser sørger Klubbstyret og Lørdagskomiteen også for DJer i alle lokalene, god musikk og dansegulv, hele helgen. Av temafester ga 2012 oss en glowstick-preget 90-tallsfest, en skremmende vellykket Halloweenfering så vel som den tradisjonelle ølfestivalen.



KONSERT OG UTELIV



TEATER

SIT, **Studentersamfundets Interne Teater** reiste våren 2012 på Osloturné med UKErevyen «IMITI». Forestillingen var en enakter bestående av det beste fra UKA-11's revy og ble satt opp på Chateau Neuf. På vårsemesteret ble det også satt opp teater på Knaus. I «The Ugly One» av Marius von Mayenburg møtte publikum verdens styggeste mann, og fikk være med på hans jakt på et vakkert ytre. I tillegg ble «Omformarar – eit karakterdrama av Mikkel Bukst», av SITs egne Bjørn Grimsmo og Mats Vium, satt opp i Storsalen. Her ble fenomenet «Transformers» tolket på nynorsk.

KUP var svært aktive dette vårsemesteret og stod for kunstneriske innslag på fire Samfundsmøter: UKEsjefvalget, Harry Potter-festmøtet, Generalforsamlingen og Festmøtet på 17. mai. I tillegg bidro de med to innslag under

«Morsomme dyr-festivalen»: «Dass miserables» og Flukta frå røyndomen».

SIT kuppet også Styrets St. Patrick-festmøte denne våren.

I høstsemesteret ble det vist to stykker på Knaus: «The Shape of Things» av Neil Labute, som henvendte seg til et studentpublikum med spørsmål om etikk og sannhet, og familieforestillingen «Den lille prinsen» av Antoine de Saint-Exupéry, hvor verden ses fra et utenomjordisk barns perspektiv.

Kup undeholdt på Samfundsmøtene om tegneserier, Hobbiten og om presidentvalget, og «Omformarar» ble satt opp på nytt under helgefestivalen LUKA.

Kulturutvalget jobber med å utforme Samfundets kulturtilbud og har arrangementer fra søndag til torsdag. Gjennom de siste årene har det blitt en del faste arrangementer, men det jobbes stadig med nye konsepter.

EXCENTERAFTEN

Excenteraften er en populærforedlesning som ble startet opp i 1946 med mål om en "åndelig gjenreisning av land og folk". I 2012 ble tradisjonen holdt ved like med Excenteraftener om blant annet "Hatretorikk" ved Asbjørn Dyrendal og Helge Høibraaten, og «Performancekunst» ved Constance Tenvik.

BOKSTAVELIG TALT

Bokstavelig talt har tradisjonelt sett vært et arrangement der studentene har fått møte både store forfattere og nye, spennende spiser. I 2011 innledet vi et samarbeid med Radio Revolt og litteraturprogrammet Bokbaren. Konseptrammen er nå tydeligere i form av et sofapratintervju, noe som både forfattere og publikum synes å være godt fornøyd med. Navn som Tore Renberg, Helga Flatland og Frode Grytten har gjestet oss dette året. I tillegg har vi videreført arrangementet "Poesislam" som stadig trekker et større publikum. Nytt for 2012 var konseptet «Litterær diskusjon» som samlet Dragvolls ypperste litteraturvitere til samtale rundt høstens bokgivelser.

SCENESHOW

"Dans i Storsalen" ble introdusert som konsept i 2011 og i samarbeid med storbandene på huset har vi 2 ganger i semesteret stelt i stand en helaften med god og gammeldags storbandsjazz. I 2012 ble også NTNUi Dans involvert og holdt sitt årlige danseshow i Storsalen, til stor glede for et danseglad publikum. Kulturutvalget arrangerer også jevnlig improvisasjonsteater i samarbeid med improgruppen Improoperatørene. Også dette året har de fylt Klubben med en lystig strøm av spontane utbrudd og absurde replikker.

STUDENTERSAMFUNDETS FILMKLUBB

Filmklubben blir drevet av Kulturutvalget og har visninger stort sett hver søndag kveld i Storsalen. Noen av høydepunktene i 2012 var "Star Wars Episode IV-VI", "Mummitrollet - Kometen kommer" og "Stumfilmkonsert med Lauv: Nosferatu". "The Rocky Horror Picture Show" hadde sin tradisjonelle, forrykende oppsetning i februar og det ble julestemning i Storsalen 1. desember med "Flåklypa Grand Prix".

ANDRE ARRANGEMENTER

Foruten de faste arrangementene ble det i 2012 arrangert Morsomme dyr-festivalen i godt samarbeid med Samfundets interne teater, hvor publikum kunne nyte forestillinger og Excenteraftenet viet til dyrenes mangfold. Dr. Kay and His Interstellar Tone Scientists gjestet klubben med en konsert uten like, og Trond-Viggo Torgersen med hjelp av Bjarte Tjøstheim svarte på studentenes mange spørsmål i showet «Hvorfor det?»



I dag sender **Radio Revolt** på FM 100,0 og 104,2. Radioen har fått et nytt hjem, sammen med de andre studentmediene, på dusken.no/radio. Der kan gjengen publisere podkaster og sendinger med musikk. Vi venter at nettoppslutningen øker i et samlet mediehus, dette fører forhåpentligvis til økt inntjening på nettreklame og økt eksponering av våre sendinger.

Det siste året har radioen fokusert mye på å nå studenter som ikke har interesse for tradisjonell radio. Radio Revolt har sammen med Kulturutvalget og Kafé og Serveringsgjengen startet et torsdagskonsept, hvor Radio Revolts musikkjournalister 'tar over Klubben'. Konseptet har hatt en vekslende oppslutning i vekst. Musikkredaksjonen i Radio Revolt stiller og som DJer på Brukbar/SUPA to ganger dette semesteret; det er viktig at Radio Revolt promoterer seg på alle mulige plattformer

Innad i gjengen har vi omfordelt noen av oblatene til en "Campusredaksjon". Redaksjonen produserer

treningsmikser for Portalen Treningssenter, men ønsker å utvide til andre store treningssentere i løpet av de kommende ukene. Miksene skal følge studentenes preferanser, og det skal opprettes en arena på dusken, no hvor studenter kan komme med tilbakemeldinger og konkrete låtforslag. Redaksjonen produserer i dag 816 timer med musikkmix i uken.

I fjor begynte gjengen med egenpromotering for programmene. Hver uke skulle to av Radio Revolts programmer lage en plakat for produktet sitt, og henge opp 20-30 av disse rundt om på Trondheims mange campus.

Radio Revolt ønsker å lage innhold som studentene har interesse av å høre. Førrige halvår ble mye tid brukt på å arrange fokusgrupper hvor utenforstående studenter deltok. Det ble og laget en markedsundersøkelse. Dette året fokuserer vi på å bruke informasjonen vi har fått ut av de to verktøyene til å forme fremtidens studentradio.

Under Dusken gikk gjennom store organisatoriske omstillinger i 2012. Den viktigste er nedleggelsen av www.underdusken.no og opprettelsen av Dusken.no, den felles nettavisen til studentmediene. Det ble tatt ressurser fra alle de tre mediegjengene for opprettelsen av Dusken.no, som fra høsten 2012 er en egen avdeling i Mediastud AS og del av gjengen Under Dusken på Samfundet. Ved utgangen av 2012 bestod avdelingen Dusken.no av 19 gjengmedlemmer og 7 funksjonærer. Nettavisen Dusken.no ble lansert 31. oktober 2012 med en storslått lanseringsfest i Storsalen. Den 26. november ble den også STVs publiseringskanal, og har fra første kvartal i 2013 også fungert som Radio Revolts publiseringskanal. Lesertallene på nett har økt mye siden Dusken.no ble lansert.

I starten av 2012 ble markedsavdelingene i de tre mediene slått sammen til en felles avdeling, ledet av utviklingssjef og salgssjef i Mediastud. Dette ble en stor suksess, og vi har blant annet opprettet en egen salgsavdeling. Ved utgangen av 2012 besto denne av fem personer, mot en person i utgangen av 2011. Dette har bidratt til at vi solgte over budsjett i 2012. For å øke effektiviteten til mediegjengenes IT-avdelinger, ble det høsten 2012 bestemt at de skulle slås sammen og fungere som en egen gruppe i Mediastud. Denne endringen ble vedtatt i slutten av 2012, og trådte

i kraft ved årsskiftet 2012/2013. Sammenslåingen er en del av en større omorganiseringsprosess som er planlagt ferdig i 2014.

Under Dusken produserte 16 papiraviser i 2012, og kom ut annenhver uke åtte ganger i semesteret. Selv om det redaksjonelle stoffet i det store og det hele lignet på tidligere år, ble det gjennomført en del viktige endringer. Blant annet ble det høsten 2012 gjennomført en omfattende redesign av avisens layout. Innspill fra leserne gjennom fokusgrupper har gjort at vi har beveget oss i en mer brukerfokusert retning. Dette gjelder både redaksjonelt og på andre områder. Det er blant annet satt i gang utvikling av en ny nettbrettapplikasjon, som vi håper kan ferdigstilles i løpet av 2013. Vi hadde opptak både vår og høst, og er svært fornøyde med de nye medarbeiderne.

Av sosiale arrangement ble det arrangert velkomstfest vår og høst, hyttetur i bymarka, sommerfest, blåtur til Åre og julebord. I tillegg kommer felles alkoholfri spillkveld med de andre mediene arrangert av mediens baksidekontakter. Våren 2012 ble det opprettet en jubileumskomiteé som har ansvar for Under Duskens 100-års jubileum i 2014. Det ble også satt i gang arbeid med en bok om avisas historie, som er planlagt å være klar til jubileet.



Kafé- og serveringsgjengen (KSG) bemanner og drifter alle Samfundets åtte barer, i tillegg til kaféen Edgar og både kjøkkenet og baren til restauranten Lyche. De sistnevnte har sammen med Daglighallen åpent hver dag, mens øvrig bardrift er konsentrert til hovedsaklig fredager og lørdager. KSG sørger også for utleie av lokaler til eksterne arrangementer, for eksempel linjeforeningsfester, middagsselskaper og bedriftspresentasjoner.

I løpet av 2012 har kjøkkenet videreutviklet menyen som ble satt høsten 2011 og forbedret interne rutiner. Samspillet mellom kjøkkenet og servitører har vært et fokusområde dette året. Dette har resultert i et mer helhetlig tilbud fra Lyche og en forbedret kundeopplevelse. Lyche har arbeidet målrettet med å forbedre serveringstilbudet. Dette har, i tillegg til den suksessrike menyen, ført til at antallet retter solgt i Lyche har økt betraktelig gjennom hele 2012. Også innen andelen salg til ikke-medlemmer har man sett stor vekst det siste året.

I 2012 har Klubben blitt videreutviklet fra det resultatet man fikk fra UKA-11. Dette har vært et samarbeidsprosjekt med Profilgruppa, som sammen med de andre driftende gjengene har gitt Klubben fikk et klart løft i løpet av 2012. Lokalet har fått nytt interiør, som i større grad baserer seg på å skape trivelige og intime sittegrupper. I tillegg har utvalget i baren har sett en enorm økning.

Selv om Selskapssiden til tider har gått en usikker fremtid i møte har lokalet ved flere anledninger gjennom 2012 vist sin verdi for Huset på travle kvelder. På Selskapssiden har man bevist at hvis man tiltrekker den riktige kundegruppen finnes det kompetanse til å servere denne på en tilstrekkelig måte. Dette så man tydelig i immatrikuleringsperioden høsten 2012 da Selskapssiden hadde særdeles god omsetning.

Edgar har ivaretatt og spisset sine hverdagsarrangementer som tirsdagsquiz og jazz- og vinkveld. Man har i samarbeid

med Profilgruppa jobbet med mulighetene for å lage en ny scene som vil forbedre musikktilbudet på Samfundet. Dette ser ut til å bli en realitet i starten av 2013. Edgar lanserte dessuten ny meny høsten 2012, bestående av blant annet milkshake, bagels og en del andre småretter og snacks. Denne har blitt godt mottatt.

Etter omstrukturingsprosessen i 2011, tok man i januar 2012 opp en økonomigruppe i KSG. Denne gruppen har fungert over all forventning i sitt første år ved å gi bedre oversikt over egen økonomi og oppfølging av driften på Huset. Økonomigruppen leverer fast rapporter til FS på vegne av Driftsstyret. Mot slutten av 2012 ble det planlagt, med erfaringen fra dannelsen av økogruppen, å opprette en arrangementsgruppe som skal bidra til økt kapasitet til eksterne arrangementer og økt kvalitet på disse. Dette blir et av satsningsområdene 2013.

Samarbeidet med Profil har økt egen bevissthet rundt konseptene til de forskjellige lokalene og hvordan disse kan videreutvikles. KSG har de siste årene opplevd ekstrem vekst og 2012 var intet unntak. Dette har man tatt tak i ved å gi interngjengene i KSG større frihet, og økt ansvar for egne lokaler. Dette har gitt gode resultater som blant annet temakvelder i Lyche med temaer som Tom Waits og 1920-tallet.

Gjennom deltakelse i Driftsstyret har KSG knyttet tettere bånd til KLST, LØK, KU, MG og Profil. Dette har vært et samarbeid gjengene har opplevd som veldig verdifullt helt fra den spede begynnelsen og som man gjennom 2012 har brukt mye tid på å videreutvikle og fastsette rammene for.

Gjennom å videreutvikle arbeidet med omstruktureringen, flytte mer ansvar nedover i organisasjonen og øke samarbeidet mellom interngjengene har man i 2012 lagt til rette for utfordringene som kommer gjennom at styret i KSG tas opp i UKA-13.

SERVERTING



I løpet av 2012 ble organisasjonen ISFiT 2013 bygget. Organisasjonen vokste fra å kun være et styre på 8 personer til å bli en organisasjon på 450. I løpet av året arrangerte ISFiT to Samfundsmøter sammen med Samfundetstyret, et om handel for utvikling og et om finanskrisen i Europa. På immatrikuleringen ble konseptet "Trade Your Ideas" sluppet, og ny nettside ble lansert. 21. september ble det offentliggjort at vinneren av Studentenes Fredspris 2013 er den fengslede, iranske studenten Majid Tavakoli. I løpet av høstsemesteret ble de fleste planene for festivalen klare og ISFiT slapp en liten del av kulturprogrammet 15. november. Da ble det klart at Obamas rådgiver John Hope Bryant skulle gjeste festivalen og at Maria Amelie skulle lede fredsprisseremonien.



I 2012 har UKA avsluttet arbeidet med en festival og begynt arbeidet med den neste.

Den 17. mai overleverte UKA-11 et overskudd på 7.4 millioner kroner til studentersamfundet i Trondhjem. Og avsluttet med det arbeidet med festivalen.

I februar ble UKEsjef for UKA-13 valgt, og planleggingen startet. I løpet av året har UKA vokst til å 492 mennesker og vil i Oktober 2013 arrangere Norges største kulturfestival og få tiden til å opphøre.”





Samfundets signerte årsberetning og regnskab for 2012

Studentersamfundet i Trondhjem er en selvstendig medlemsorganisasjon som driver et kultur-, debatt- og underholdningstilbud for sine medlemmer, studenter og annet publikum gjennom studieåret.

Studentersamfundet står selv for arrangementsdrift og forvalter til sammen fire eiendommer, herunder utleie av hybler, næringsareal og selskapslokaler.

År 2012 har vært preget av stor aktivitet og god oppslutning blant studentene i Trondheim.

Konsertprogrammet har vært godt og alle deler av kulturtilbudet har hatt god publikumsoppslutning. Dette reflekteres i regnskapet for 2012 som viser til en god serverings- og arrangement omsetning. Medlemstallet ved utgangen av 2012 var 9.005, som er et av de høyeste antallet medlemmer siden man begynte å føre statistikk i 1998. Det er en målsetning å passere 10.000 medlemmer i 2013.

For å bedre tilgjengeligheter for funksjonshemmede på Studentersamfundet ble det i 2012 bygd et nytt trappeløp med tilhørende heis på Søndre Side. Det har vært vanskelig å få samlet inn eksterne midler. Samfundets egenandel ble vesentlig over hva Finansstyret hadde forventet.

Storsalen godkjente den 15.03.2012 prosjektet med en ramme på 10,0 mill. I august 2012 ble de totale prosjektkostnaden oppjustert fra 10 mill til 10,5 mill.

Prosjektet ble overlevert to måneder forsinket, den 27.10.2012. Den 15.11.2012 viste byggeregnskap med prognoser ytterligere overskridelser på kr. 5,2 mill. Samlet byggekostnad ble omlag 15,6 mill. Det er tvilsomt om prosjektet ville blitt realisert dersom den totale kostnaden hadde vært kjent på vedtakstidspunktet.

Prosjektet var dårlig prosjektert og administrert. Finansstyret ble ikke orientert om de vesentlige svakhetene i prosjektet før etter ferdigstilling. Finansstyret har bedt Rådet om å gå gjennom prosjektet.

Den betydelige skuffelsen over samlet prosjektkostnad overskygger likevel ikke de positive aspekter ved at man har fått en mer funksjonell og tilrettelagt inngangssituasjon.

Studentersamfundet arbeider videre med sikte på å bebygge Klostergata 9, "Fengselstomta" for å løse dagens plassproblemer. Den videre prosessen henger på utredning av grunnforholdene i Singsaker/Gløshaug-området som initiert av kommunen, NTNU og SiT.

Finansstyret har hatt et godt samarbeid med UKA-13. Den budsjetterte forventningen til overskuddet fra UKA-13 er noe oppjustert fra UKA-11, vesentlig indeksregulert.

UKA-11 ble i juni 2011 bedratt for om lag 4,2 mill. Gjerningsmannen ble den 08.03.2012 i Oslo tingrett dømt til 21 måneders fengsel, samt full erstatning til Samfundet. I løpet av 2012 har Samfundet sikret og innfordret kr. 3.573.128. Det resterende er sikret ved gjeldsbrev og dom. Dekningsmulighetene for restkravet må for tiden betegnes som begrensede.

Fortsatt drift

Forutsetningene for videre drift er tilstede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Styringsstruktur

Studentersamfundet i Trondhjem er i økonomisk forstand en selveiende institusjon. De som til enhver tid er medlemmer har styringsretten i organisasjonen og utøver denne gjennom Samfundsmøtene, Studentersamfundets øverste myndighetsorgan. Medlemmene samlet til Samfundsmøte velger representanter til de øvrige styrende enhetene.

Studentersamfundets leder og dennes styre avholder Samfundsmøter, representerer organisasjonen og utarbeider dens politiske profil. Finansstyret er ansvarlig for økonomisk ledelse og formuesforvaltning. Daglig leder er underlagt Finansstyret og ivaretar administrativ ledelse og driftsorganisasjonen. Rådet er det kontrollerende organ og fører tilsyn med økonomisk drift.

Finansstyret skal bestå av 7-9 medlemmer og 4 observatører. Leder, nestleder og 2-4 medlemmer velges av generalforsamlingen. Studentersamfundets leder, ansattes representant og gjengenenes representant har fast plass. Daglig leder, leder av Gjengsekretariatet, representant fra Rådet og UKE-sjef er observatører. Det er for tiden 8 medlemmer av Finansstyret. Kvinneandelen er 25%.

Organisasjon

Forretningsvirksomheten

Studentersamfundet hadde ved årsskiftet 7 heltidsansatte og 15 deltidsansatte, totalt 22 personer. Foruten en stab bestående av daglig leder, regnskapsansvarlig og vaktmester, arbeidet ansatte med renhold og garderobebehandling. Ved utgangen av året var kvinneandelen 43 % for de heltidsansatte og 73 % for de deltidsansatte. Studentersamfundets vaktvirksomhet drives gjennom vekterselskapet det heleide datterselskapet Samfundets Støtter AS.

Foreningsvirksomheten

Samlet var 1590 personer i 2012 engasjert i gjenger og foreninger som har tilhold i Studentersamfundet. Kvinneandelen blant disse er rudnt 45%. Et mål for organisasjonen er at flest mulig av medlemmene skal få delta i drift av virksomheten. Målsetningen gjenspeiler et ønske om å aktivisere medlemmer og studenter og dermed skape engasjement og tilhørighet til organisasjonen og bygningene.

Eiendommer

Det planlagte vedlikeholdsprogrammet, som i de siste 15 år har vært støttet av NTNU, fortsatte i 2012. Studentersamfundet har forhandlet om en formalisering og utvidelse av vedlikeholdsstøtten fra NTNU.

Planleggingsarbeidet for utbygging av Fengselstomta fortsatte i 2012.

I løpet av 2012 er det gjennomført mindre rehabiliteringer. Det ble gjennomført betydelige tekniske oppgraderinger på ventilasjon, brann og elektrisk arbeider i sammenheng med utbyggingen av Søndre Side. Klubben har fått en tilpasning til driften og den store vareheisen ble skiftet 2012.

Samfundet har vært i dialog med kommunen om erverv av Klostergata 26, naboeiendommen til Samfundet.

Helse, miljø og sikkerhet

Finansstyret anser arbeidsmiljøet i Studentersamfundet som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med tilpasninger til arbeidsmiljø- og internkontrollforskrifter. Studentersamfundets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Sykefraværet blant ansatte har vært 3,8 % i 2012. Det har ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker hos de ansatte som har resultert i personskader eller større materielle skader.

Medlemmer og kontingent

Ved utgangen av 2012 hadde Studentersamfundet 9005 medlemmer. Dette er en nedgang på 301 medlemmer fra 2011. Nedgangen skyldes at flere tegner medlemskap til UKA.

Antall flerårige medlemmer i 2012 er 6367, mot 5873 i 2011. Av disse har 721 medlemmer betalt kontingent til våren 2017, 859 til våren 2016, 1870 til våren 2015, 1625 til våren 2014 og 1292 ut våren 2013. Medlemskontingenten for 2012 var kr 450 for et helt år. Gamle medlemmer fikk tilbud om fornyelse av medlemskapet for 350 kr. Kontingenten for 3 års medlemskap var 900 kr, og for 5 års medlemskap 1200 kr.

Studentersamfundets regnskap

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Det oppsatte regnskapet for Studentersamfundet består av regnskap for bygningsdrift, servering og overnatting, fondsforvaltning og arrangementsvirksomheten. Det føres separate regnskaper for de tre virksomhetene og disse er konsolidert i dette samlede regnskapet. Aktiviteten i gjengene IT-komiteen, Diversegjengen, Markedsføringsgjengen, Videokomiteen, Kafe og Serveringsgjengen og Trondheim InterRailCenter inngår i førstnevnte delregnskap, Driftsregnskapet. Arrangementsregnskapet består av Styret, Klubbstyret, Lørdagskomiteen, Kulturutvalget, Regi og Forsterkerkomiteen.

Fondsregnskapet består av en rekke bundne fond, med UKEfondet som det største. Resultatet fra UKA tilføres UKEfondet som anvendes til tilskudd til drift og investeringer i gjenger og foreninger som er basert på frivillig innsats. Arrangørfondet ble avviklet i 2012.

I samsvar med tidligere praksis konsolideres ikke øvrige gjengregnskap eller andel i det tilknyttede selskapet MediaStud AS. Øvrige gjenger og foreninger som inngår i Studentersamfundets organisasjon fører egne regnskap.

Resultatet fra UKA føres med 55 % av inntektene i det året UKA arrangeres og 45 % av inntektene påfølgende år. Praksisen tar sikte på å sørge for en viss sammenlignbarhet mellom regnskap fra påfølgende år.

Resultat og balanse

Studentersamfundets inntekter i 2012 var NOK 40,072 millioner mot NOK 31,455 millioner i 2011. Driftsresultatet viser et overskudd på NOK 647 666. Resultatet etter skatt ble et overskudd på NOK 0,835 millioner mot NOK 1,007 millioner i 2011.

Inntekter og kostnader er høyere enn i 2011 som følge av større arrangementsaktivitet enn foregående år, hvor UKA-11 la beslag på store deler av høsten. Fondsinntektene inkluderer overskudd fra UKA-11 og vederlag til sceneteknisk fond.

Personalkostnadene for 2012 har gått opp. Det skyldes først og fremst større aktivitet og mer utleie enn forventet. Prisen en betaler for det er større forbruk av arbeidstimer til f.eks vask, garderobe, servering og teknisk personell. I tillegg var budsjettet litt for optimistisk. Personalkostnadene bør ses i sammenheng med leie- og serveringsinntekter.

Det ble totalt bevilget NOK 10 350 484,- fra fond. I det konsoliderte regnskapet utgjør elimineringer mellom regnskapene NOK 9 816 100,-, slik at totalregnskapet viser fondsbevilgninger på NOK 534 384,-.

Avskrivninger øker som følge av en del store investeringer og oppjusteringer i bygningsmasse, maskiner og utstyr. Finanskostnadene har blitt redusert som følge av en lavere bygningskostindeks. Samskipnadens sikringsfond blir regulert av bygningskostindeksen. Netto finansposter viser et overskudd på NOK 242 318,- i 2012 mot NOK 85 004,- i 2011. Skattekostnad består av formuesskatt fra 2011. Øvrige inntekter og kostnader er i henhold til plan og reflekterer underliggende lønns- og prisvekst.

Resultatet NOK 834 648,- er høyere enn revidert budsjett.

Disponering av årsresultat:	
Årsoverskudd:	- 834 648
Overføring bundne fonds:	4 386 619
Overføring annen EK:	- 3 551 971
Sum:	0

Egenkapitalen er NOK 22 426 313,- og utgjør 57,27 % av totalkapitalen.

Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Framtidsutsikter

Studentersamfundet framstår som en institusjon med et bredt og godt aktivitets- og publikumstilbud både

hverdager og i helgene. Medlemstallet er høyt og besøket på arrangementene er tilfredsstillende.

Hovedutfordringen for Studentersamfundet framover blir å opprettholde medlems- og besøkstallet. Det blir derfor viktig å kunne presentere medlemmene et enda bredere hverdagstilbud i Studentersamfundet, samtidig som rollen som studentenes viktigste utested i helgene må befestes og videreføres.

Det er et stort antall personer engasjert i aktivitetene i foreningene som har tilknytning til Studentersamfundet. Problemet er fortsatt å finne tilstrekkelige arealer til disse aktivitetene samtidig som medlemstallet tilsier et behov for å utvide publikumstilbudet. Det er videre ønskelig å knytte andre studentaktiviteter tettere til Studentersamfundet. Nybygget på Fengselstomta vil gi Studentersamfundet et etterlengtet arealtilskudd, og på den måten vil ønsket om større aktivitet og bredere tilbud lettere kunne innfris.

Studentersamfundet vil fortsatt være avhengig av gode resultater fra UKA. I tråd med tidligere UKEr forventes det et resultat for UKA-13 som ligger over Finansstyrets forventninger.

STUDENTERSAMFUNDET I TRONDHJEM

21. mars 2013



Linn Haugen
Studentersamfundets leder



Dag Herrem
Finansstyrets leder




Magne Mæhre
Finansstyrets nestleder

Steinar Bjørlykke
Medlem

Roar Arntzen
Medlem

Kristine Vedal Størkersen
Medlem

Lars Ramstad Alme
Ansattes representant



Jørgen Aarnes
Gjengenens representant

Espen Halmøy
Daglig Leder

Studentersamfundet i Trondhjem resultatregnskap 2012

Noter	2012	2011	2010
Driftsinntekter			
Leieinntekter	2 914 207	2 200 189	2 086 240
Medlemskontingent	2 865 541	3 518 252	2 762 144
Arrangementsinntekter	7 271 920	5 303 110	6 739 674
Fondsinneter	4 754 567	4 251 258	6 728 985
Serveringsinntekter, mv.	16 764 863	12 636 744	14 224 860
Andre inntekter	3 800 621	1 845 777	1 776 178
Bevilgning NTNU	1 700 000	1 700 000	1 700 000
Sum driftsinntekter	40 071 718	31 455 330	36 018 081
Driftskostnader			
Vareforbruk	9 316 120	6 903 924	8 104 729
Personalkostnader	7 6 449 201	5 249 278	6 976 564
Vakthold	1 786 724	1 317 221	
Drift og vedlikehold	8 641 401	6 728 023	6 486 248
Driftskostn arr	6 482 304	5 181 346	6 565 454
Administrasjon	3 361 347	2 749 973	3 137 459
Drift/forpleining gjenger	731 875	179 251	155 210
Bevilgninger fra fond	534 384	497 421	521 471
Ordinære avskrivninger	4 2 120 697	1 677 312	1 010 906
Sum driftskostnader	39 424 052	30 483 749	32 958 041
Driftsresultat	647 666	971 581	3 060 039
Finansposter			
Finansinntekter	509 468	437 684	142 341
Finanskostnader	-267 150	-352 681	-250 430
Netto finansposter	242 318	85 004	-108 089
Resultat før skattekostnad	889 984	1 056 585	2 951 950
Skattekostnad	9 -55 336	-49 165	-30 248
Årsresultat	834 648	1 007 420	2 921 702

Studentersamfundet i Trondhjem Balanse 31.12.2012

Noter	2012	2011	2010
Eiendeler:			
Anleggsmidler			
Bygninger	4 1 003 430	1 114 101	1 224 772
Ikke avskrivbare eiendommer	4 1 841 193	1 841 193	1 841 193
Maskiner, verktøy og inventar	4 757 691	913 926	666 530
Aktivert vedlikehold	4 19 793 548	5 393 739	5 824 964
Aksjer	3 354 394	354 394	354 394
Sum anleggsmidler	23 750 256	9 617 353	9 911 853
Omløpsmidler			
Varer	384 833	446 974	402 483
Fordringer	2 4 794 122	4 424 714	2 023 042
Bankinnskudd og kontanter	1 10 232 924	21 358 379	21 229 953
Sum omløpsmidler	15 411 879	26 230 066	23 655 478
SUM EIENDELER	39 162 134	35 847 419	33 567 331
Gjeld og egenkapital:			
Egenkapital			
Bundne fonds	6 22 403 494	26 790 113	25 667 624
Annen egenkapital	22 820	-5 198 447	-5 083 378
Sum egenkapital	22 426 313	21 591 666	20 584 246
Langsiktig gjeld			
Pantegjeld, betinget	5 10 927 700	10 665 700	10 191 200
Fremtidig forpliktelse AFP	10 29 900	107 000	136 500
Sum langsiktig gjeld	10 957 600	10 772 700	10 327 700
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter	198 106	681 890	819 551
Annen kortsiktig gjeld	2 5 580 114	2 801 163	1 835 834
Sum kortsiktig gjeld	5 778 221	3 483 053	2 655 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	39 162 134	35 847 419	33 567 331

Studentersamfundet i Trondhjem

21. mars 2013



Dag Herrem
Finansstyrets leder



Magne Mæhre
Finansstyrets nestleder

Kristine Vedal Størkersen
Medlem

Steinar Bjørlykke
Medlem

Roar Arntzen
Medlem



Linn Haugen
Studentersamfundets leder

Lars Ramstad Alme
Ansattes representant



Jørgen Aarnes
Gjengenes representant

Espen Halmøy
Daglig leder

NOTER TIL REGNSKAP FOR 2012

Note 0 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak

Konsolidering og regnskapsomfang

Det oppsatte regnskapet for Studentersamfundet består av regnskap for bygningsdrift, servering og overnatting, fondsforvaltning og arrangementsvirksomhet. Det føres separate regnskap for de tre virksomhetene og disse er konsolidert i det samlede regnskapet. Aktiviteten i gjengene IT-komiteen, Diversegjengen, Layout Info Marked, Videokomiteen, Serveringsgjengen, kafegjengen og Trondheim Interrallsenter inngår i førstenevnte delregnskap, Driftsregnskapet. Arrangementsregnskapet består av Styret, Klubbstyret, Lørdagskomiteen, Kulturutvalget, Regi og Forsterkerkomiteen.

Studentersamfundet i Trondhjem deltar i felles kontrollert virksomhet i selskapet Mediastud AS med 50% eierandel. Virksomheten er ikke konsolidert i regnskapet.

Regnskapsprinsipper

Eiendeler knyttet til virksomhetens driftsaktiviteter er klassifisert som omløpsmidler. Den samme regelen gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til virksomhetens driftsaktiviteter, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld hvis de forfaller innen ett år etter regnskapsavslutningstidspunktet. Fordringer mot øvrige gjenger og foreninger i Studentersamfundet er betraktet som omløpsmidler. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Øvrige fordringer er oppført til pålydende.

Note 1 Kasse, bank og postgiro.

Medtatt her er bundet bankinnskudd til skattetrekksmidler med kr.

480 414

Skyldig skattetrekk per 31.12.2012 var kr 261 452,-

Note 2 Fordringer og kortsiktig gjeld

Kundefordringer	1 564 312
Andre fordringer	3 389 809
Frdrag til dekning av påviselig tapsrisiko	-160 000
Sum fordringer	<u>4 794 122</u>

Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter 31.12.2012.

Herav fordringer mot UKA-13 på kr 250 000,-
og UKA-11 på kr 3 186 541,-

Leverandørgjeld	4 482 988
Annen kortsiktig gjeld	1 097 126
Sum kortsiktig gjeld	<u>5 580 114</u>

Note 3 Aksjer

	Aksjekapital (1000 kr.)	Pålydende (kr.)	Antall aksjer	Bokført verdi	Eierandel (%)
Storebrand ASA	1 385 749	5	7 868	188 204	0
Mediastud AS	120	1 000	60	60 000	50
Samfundets Støtter AS	100	1 000	100	106 190	100
Sum bokført verdi				<u>354 394</u>	

Markedsverdien av aksjeposten i Storebrand ASA var pr 31.12.12 kr. 214 875,-

Note 4 Varige driftsmidler

	Mask/inv	Bygninger	Ikke avskr bygning/tomt	Aktiverte kostnader	Sum
Anskaffelseskost 1.1	1 436 240	1 850 000	1 841 193	8 191 249	13 318 682
Tilgang i år	217 914	0	0	16 035 686	16 253 600
Avgang i år	0	0	0	0	0
Oppskrivninger	0	1 839 040	0	0	1 839 040
Kostpris 31.12	<u>1 654 154</u>	<u>3 689 040</u>	<u>1 841 193</u>	<u>24 226 935</u>	<u>31 411 322</u>
Akk. avskrivninger 1.1	-522 358	-2 574 939	0	-2 797 510	-5 893 509
Ord. avskrivninger i år	-374 149	-110 671	0	-1 635 877	-2 120 697
Bokført verdi 31.12	<u>757 647</u>	<u>1 003 430</u>	<u>1 841 193</u>	<u>19 793 548</u>	<u>23 397 116</u>

Avskrivningssats

10 - 33 %

3 - 8 %

0 %

10 - 20 %

Note 5 Gjeld og garantiforpliktelser

Betinget pantegjeld består av	Lånesaldo	Pantesikret andel	Forfall senere enn 31.12.12
Jubileumsfond av 1960 (*)	1 485 700	1 485 700	1 485 700
Studentsamskipnadens Sikringsfond (**)	9 442 000	9 442 000	9 442 000
Sum	<u>10 927 700</u>	<u>10 927 700</u>	<u>10 927 700</u>

(*) Rente og avdragsfrie sålunge Elgesetergt. 1 eies av Studentersamfundet.
 (**) Oppjusteres årlig med økning i byggekostnadsindeksen.

Betinget pantegjeld er sikret med pant i Studentersamfundets eiendommer.
 Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjeld:

Elgesetergt. 1	1 003 430
Sum	<u>1 003 430</u>

Note 6 Bundne fonds består av

	2012	2011
Georg Sverdrups fond	24 613	24 170
Jubileumsfondet av 1965	1 224 666	1 202 512
Kampfond	130 000	130 000
Arrangørfond (*)	0	1 400 177
Sceneteknisk investeringsfond	3 726 353	3 646 571
Storebrands fond	767 201	757 106
UKE-fond	16 530 661	19 629 577
Sum	<u>22 403 494</u>	<u>26 790 113</u>

De bundne fondene forvaltes av Finansstyret i henhold til egne statutter for hvert enkelt fond.

*Tidligere klubbstyrets fond

Arrangørfond ble vedtatt avvirket i 2012. Midlene ble overført UKE-fond.

Note 7 Lønn, antall ansatte, ytelser til tillitsvalgte og revisor

	2012	2011
Lønninger	5 232 577	4 310 908
Arbeidsgiveravgift	786 053	643 579
Pensjonskostnader	249 517	106 805
Andre ytelser	181 054	187 986
Lønnskostnader	<u>6 449 201</u>	<u>5 249 278</u>

Det var 7 heltidsansatte og 16 deltidsansatte ved utgangen av 2012. Virksomheten har i regnskapsåret sysselsatt totalt 10 årsverk. Det er ikke utbetalt honorar eller gitt annen godtgjørelse til medlemmer av Finansstyret i 2012.
 Daglig leder har mottatt en godtgjørelse på kr 432 765,- i lønn, kr 332 i andre ytelser og kr 2 531,- til dekning av elektronisk kommunikasjon.

Studentersamfundet har pensjonsavtale med de ansatte som er finansiert gjennom forsikringssselskap. Innbetalinger til premier og pensjonsfond utgiftføres som personalkostnader.

Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er til sammen 15 personer med i Studentersamfundets pensjonsordning per 31.12.2012. Fondet har økt med kr. 70 337,- i 2012. Innstående på premiefond pr. 01.01.13 er kr. 1 122 822,-.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2012 utgjør kr. 104 000,-. I tillegg kommer bistand og rådgivning med kr 22 106,-.

Note 8 Andre forhold

Studentersamfundet har bidratt med 25 % av grunnkapitalen i "International Student Festival in Trondheim" ved stiftelsen i 1990. Ved etableringen ble det tegnet grunnkapital på kr. 100.000,-. Vår andel er ført ut av balansen i 1999 da stiftelsens midler i.h.t. til vedtektene ved eventuell oppløsning skal overføres til et fond som skal disponeres av kollegiet ved NTNU til formål som beskrevet i formålsparagrafen for stiftelsen ISFIT.

Note 9 Skattekostnad

Dette er i sin helhet formueskatt

Note 10 Forpliktelse avtalefestet pensjon

Gammel AFP-ordning ble i februar 2010 vedtatt avvirket og det var kun mulig å gå av med førtidspensjon etter den gamle ordningen fram til 31.12.2010. Ved avviklingen av den gamle ordningen viste det seg å være en betydelig underdekning i ordningen. Denne underdekningen må medlemsbedriftene dekke opp gjennom fortsatt innbetaling av premie de neste fem årene. Studentersamfundets andel av denne underdekningen er estimert og avsatt i regnskapet per 31.12.2010. I tillegg er det avsatt for Studentersamfundets egenandel vedrørende AFP-forpliktelse til en av de ansatte som har tatt ut 20 % AFP fra og med 01.01.2011

Til Generalforsamlingen i
Studentersamfundet i Trondhjem
